
Wiesbaden-Frankfurt 2022/2023
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 42  Gruppe F-Bezirksliga B Gr. 1

Datum 21.01.2023, Spielbeginn 17:00h  Heimmannschaft TG Rüdesheim

Spielort Hildegardisschule  Gastmannschaft HSG Eschh./Steeden II

 

Heimmannschaft

TG Rüdesheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Hofmann, Vanessa - -

3 Blumrich, Antonia - - 2

4 Rohrka, Isabel - - 0/1

5 Salize, Marcia - - 2

8 Stoll, Nadine - - 1

10 Hofmann, Nathalie - - 6 1/2

11 Wagner, Sabrina - - 4 1/1 13:33

14 Enge, Miriam - - 7 1/1

15 Fuchs, Carina Isabella - - 3

16 Franz, Christina - - 1 49:52

17 Fries, Christina - - 5

19 Stadermann, Amelie - - 2

66 Schäfer, Petra - -

A Plath, Matthias - -

 

7-Meter 5 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten 2 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Eschh./Steeden II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Maglie, Hanna - -

3 Röth, Alisa - - 2

4 Wagner, Anke - - 1

7 Wagenführ, Denise - - 1 0/1

9 Kurz, Klara - - 2

10 Fritz, Ann-Cathrin - -

11 George, Stefanie - -

12 Nies, Frauke - -

13 Ax, Senta - - 07:57

16 Pepe, Jennifer Anja - - 1

17 Klenner, Celine - -

18 Hardt, Maja - - 3

22 Franz, Lea Clara - - 2

 

7-Meter 1 Timeout 1 16:17

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 48:53

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Geiss, Helmut - - - - -

Zeitn. Dolinsky, Dennis - - - - -

Sek. Magnus, Felix - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TG Rüdesheim

Ergebnis 33:12 (18:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:52 1:0 Tor 15 Fuchs, Carina Isabella

Heim 03:59 2:0 7m mit Tor 14 Enge, Miriam

Gast 06:56 2:1 Tor 4 Wagner, Anke

Gast 07:57 ohne Bericht 13 Ax, Senta

Heim 07:57 3:1 Tor 10 Hofmann, Nathalie

Heim 12:07 4:1 Tor 15 Fuchs, Carina Isabella

Heim 13:33 Verwarnung 11 Wagner, Sabrina

Heim 13:57 5:1 Tor 14 Enge, Miriam

Gast 14:19 5:2 Tor 9 Kurz, Klara

Heim 14:46 6:2 Tor 14 Enge, Miriam

Heim 16:04 7:2 7m mit Tor 10 Hofmann, Nathalie

16:17 Auszeit Gast

Heim 16:59 8:2 Tor 5 Salize, Marcia

Heim 18:49 9:2 Tor 11 Wagner, Sabrina

Heim 19:58 10:2 Tor 15 Fuchs, Carina Isabella

Heim 20:38 11:2 Tor 17 Fries, Christina

Heim 22:35 12:2 Tor 17 Fries, Christina

Heim 23:31 13:2 Tor 5 Salize, Marcia

Gast 24:38 13:3 Tor 16 Pepe, Jennifer Anja

Heim 25:01 14:3 Tor 11 Wagner, Sabrina

Gast 25:42 14:4 Tor 22 Franz, Lea Clara

Heim 26:08 15:4 Tor 10 Hofmann, Nathalie

Gast 26:36 15:5 Tor 3 Röth, Alisa

Heim 27:22 16:5 Tor 17 Fries, Christina

Heim 28:04 17:5 Tor 17 Fries, Christina

Gast 28:52 17:6 Tor 3 Röth, Alisa

Heim 29:13 18:6 Tor 17 Fries, Christina

Heim 30:38 19:6 Tor 10 Hofmann, Nathalie

Heim 31:29 20:6 Tor 14 Enge, Miriam

Gast 31:51 20:7 Tor 9 Kurz, Klara

Heim 33:06 21:7 Tor 11 Wagner, Sabrina

Heim 33:55 22:7 Tor 14 Enge, Miriam

Heim 35:14 22:7 7m ohne Tor 10 Hofmann, Nathalie

Heim 36:04 23:7 Tor 14 Enge, Miriam

Gast 37:51 23:7 7m ohne Tor 7 Wagenführ, Denise

Gast 37:54 23:8 Tor 7 Wagenführ, Denise

Heim 38:29 24:8 Tor 3 Blumrich, Antonia

Gast 40:50 24:9 Tor 22 Franz, Lea Clara

Heim 41:55 25:9 Tor 14 Enge, Miriam

Heim 43:44 26:9 Tor 10 Hofmann, Nathalie

Heim 45:39 27:9 Tor 19 Stadermann, Amelie

Gast 46:10 27:10 Tor 18 Hardt, Maja

Heim 46:43 28:10 Tor 8 Stoll, Nadine

Heim 48:38 29:10 Tor 10 Hofmann, Nathalie

48:53 Auszeit Gast

Heim 49:28 30:10 Tor 3 Blumrich, Antonia

Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 49:52 Verwarnung 16 Franz, Christina

Heim 52:52 31:10 Tor 19 Stadermann, Amelie

Gast 53:12 31:11 Tor 18 Hardt, Maja

Heim 53:44 32:11 7m mit Tor 11 Wagner, Sabrina

Heim 55:02 33:11 Tor 16 Franz, Christina

Gast 55:22 33:12 Tor 18 Hardt, Maja

Heim 55:57 33:12 7m ohne Tor 4 Rohrka, Isabel
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